

# Polisblad Aansprakelijkheidsverzekering Beroep Tandartsen

## Gegevens verzekeringnemer

Klantnummer : 295249  
Naam : N. Azizyar  
Adres : Voorofscheweg 19  
Postcode : 2771MA  
Woonplaats : BOSKOOP  
Polisnummer : 11901652  
Datum van ingang of wijziging : 20-2-2025

## Verzekeringsgegevens

Verzekerde(n) : Uzelf  
Beroep verzekerde : Tandarts  
Werksituatie : Zelfstandig tandarts  
Bent u ZZP'er : Nee  
Wilt u ZZP'ers meeverzekeren : Nee  
Jong professional : Nee  
Lidmaatschapsnummer : 1985337  
Aantal tandheelkundige werknemers : 0  
Verzekerd bedrag : € 2.500.000,-  
Goed werkgeverschap : Nee  
Inlooprisico meeverzekerd : Ja  
Bewaar uw gegevens : In geval van schade moet u aan kunnen tonen dat u aansluitend verzekerd was én wie uw vorige verzekeraar was.  
  
Basispremie : € 544,91  
Verzekeringsvoorwaarden : AVS-2001 en AVBT-1701, per prolongatiedatum na 1-12-2022 AVBT-2212 en Clausuleblad Terrorismedekking  
  
Clausules : AB049 Uitsluiting in verband met sancties en/of handelsbeperkingen  
: AB038 KNMT-ledenkorting

## Polisgegevens

Ingangsdatum : 20-2-2023  
Hoofdpremie vervaldatum : 20-2-2026  
Premietermijn : per maand  
Uw premie (per maand) : Premie : € 45,41  
Assurantiebelasting : € 9,54  
Totaal : € 54,95

# Polisblad Aansprakelijkheidsverzekering Beroep Tandartsen

Utrecht, 10-02-2025  
VvAA Schadeverzekeringen N.V.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Etienne de Cooker', enclosed within a faint, hand-drawn oval border.

Etienne de Cooker  
directeur

# Clausules

## **AB049 Uitsluiting in verband met sancties en/of handelsbeperkingen**

De verzekeraar is niet gehouden om dekking of schadeloosstelling te bieden krachtens deze verzekering, indien dit een inbreuk zou vormen op sanctiewet- en regelgeving uit hoofde waarvan het de verzekeraar verboden is om krachtens deze verzekering dekking te bieden of een schadeloosstelling uit te keren.

## **AB038 KNMT-ledenkorting**

VvAA verleent u premiekorting op uw VvAA Beroepsaansprakelijkheidsverzekering vanwege uw lidmaatschap van de KNMT. De korting is al in de premie verwerkt. Periodiek controleren wij of u nog lid bent van de KNMT. Bij beëindiging van uw lidmaatschap vervalt de premiekorting bij de eerstvolgende contractvervaldatum.